
     
 

Sede: Rua Prudente de Moraes, n. º 651– Centro – CEP: 79-770-000 Anaurilândia – MS 

Tel. (67) 3445-1637 

Subsede: Av. Eduardo Elias Zahran, n. º 3.179 – CEP: 79.003-00 – Campo Grande - MS 

Tel. (67) 3341-6526 / 3341-3355 

   e-mail  adm.codevale@gmail.com   

CODEVALE 
     

Consórcio Público de Desenvolvimento  

Vale do Ivinhema 

 Mato Grosso do Sul 

          CNPJ 14.173.522/0001-08 

 

ERRATA DE DESPACHO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2023 
 

O Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale do Ivinhema - CODEVALE, 
por intermédio de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio designados pela Resolução nº 05 
de 22 de fevereiro de 2023/CODEVALE, torna público para conhecimento dos 
interessados a RETIFICAÇÃO AO DESPACHO DECISÓRIO SOBRE SUSPENSÃO 
DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, contendo as seguintes alterações: 
 
 - No Processo Administrativo: 

Onde se lê: “Processo Administrativo Nº 038/2023” 

Leia-se: “Processo Administrativo Nº 0572023” 

 

- No Pregão Eletrônico: 

Onde se lê: “Pregão Eletrônico Nº 007/2023” 

Leia-se: “Pregão Eletrônico Nº 13/2023” 

 

- No Pregão Eletrônico: 

Onde se lê: “Pregão Eletrônico Nº 12/2023” 

Leia-se: “Pregão Eletrônico Nº 13/2023” 

 

 

 

Todos os demais termos e condições estabelecidas no Despacho Decisório 

sobre a Suspensão de Processo Licitatório, permanecem inalterados.  

 

Anaurilandia, 11 de dezembro de 2023 

 

 
 

mailto:adm.codevale@gmail.com

